
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 4 2209035C

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - FERRARI C.

Partecipanti 24

Sito Internet

Di Pasquale Karol

1Brini Dario

2
Bianco Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Di Pasquale Karol 4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 8.00 1619 1498 2234 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2007

2 2 NC Brini Dario 4.0 ITA 8.50 8.50 5.50 8.50 1886 1276 2104 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2008

3 3 NC Bianco Paolo 3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 7.00 1741 1248 1735 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2007

4 4 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1358 1338 1682 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2010

5 5 NC Simioli Stefano 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1423 1328 1672 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1964

6 6 NC Laneve Giulio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.00 1795 1228 1572 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2007

7 7 3N Rubini Alessandro 2.5 ITA 10.0010.005.50 4.00 1381 1403 1649 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2009

8 8 NC Lombardo Cosimo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1242 1373 1619 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2009

9 9 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.50 1642 1344 1590 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1961

10 10 NC Baraldi Matteo 2.0 ITA 11.5011.507.00 3.50 1649 1402 1553 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2000

11 11 NC Taddia Davide 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1447 1384 1710 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1979

12 12 NC Cavicchi Francesco 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1773 1324 2302 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1980

13 13 NC Rubini Riccardo 1.5 ITA 10.0010.005.50 2.25 1217 1408 1530 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1979

14 14 NC Fattouh Wael 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 999 1440 1118 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1993

15 15 NC Naldi Stefano 1.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.50 1085 1422 1498 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1961

16 16 NC Vignoli Sergio 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 999 1421 1149 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1993

17 17 NC Occari Maurizio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2018 1365 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1959

18 18 NC Belle ' Ivan 0.5 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1365 1618 1217 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1998

19 19 NC Rufini Elios 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1711 976 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2012

20 20 2N Reggiani Riccardo 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1761 1619 884 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1964

21 21 NC Incocciati Valerio 0.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 999 1498 764 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1997

22 22 NC Galante Raimondo 0.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1111 1448 864 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1971

23 23 NC Chiarelli Massimo 0.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1330 1351 767 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1957

24 24 NC Bianchi Nicolo' 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 999 1320 585 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1993
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Baraldi Matteo ITA PIE VB 1649 1402 1553 2000 M 2815287 148326

18 NC Belle ' Ivan ITA EMI FE 1365 1618 1217 1998 M 2815171 142280

24 NC Bianchi Nicolo' ITA VEN RO 999 1320 585 1993 M 198249

3 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1741 1248 1735 2007 M 2849580 119152

2 NC Brini Dario ITA EMI BO 1886 1276 2104 2008 M 2849599 169453

12 NC Cavicchi Francesco ITA EMI FE 1773 1324 2302 1980 M 842222 132023

23 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1330 1351 767 1957 M 857807 122672

4 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1358 1338 1682 2010 M 28544129 189353

1 NC Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1619 1498 2234 2007 M 2835709 161827

14 NC Fattouh Wael ITA EMI FE 999 1440 1118 1993 M 5318017 198057

22 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1111 1448 864 1971 M 2843728 169338

21 NC Incocciati Valerio ITA LAZ FR 999 1498 764 1997 M 198058

6 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1795 1228 1572 2007 M 2860282 168672

8 NC Lombardo Cosimo ITA EMI BO 1242 1373 1619 2009 M 28550609 192873

15 NC Naldi Stefano ITA EMI FE 1085 1422 1498 1961 M 28559908 194161

17 NC Occari Maurizio ITA EMI FE 2018 1365 2277 1959 M 828033 102236

20 2N Reggiani Riccardo ITA EMI FE 1761 1619 884 1964 M 842311 132014

7 3N Rubini Alessandro ITA EMI BO 1381 1403 1649 2009 M 28544196 189359

13 NC Rubini Riccardo ITA EMI BO 1217 1408 1530 1979 M 28549767 191643

19 NC Rufini Elios ITA EMI FE 999 1711 976 2012 M 28568311 196625

5 NC Simioli Stefano ITA EMI FE 1423 1328 1672 1964 M 807761 102231

9 NC Solinas Roberto ITA EMI FE 1642 1344 1590 1961 M 809942 102227

11 NC Taddia Davide ITA EMI BO 1447 1384 1710 1979 M 890979 150201

16 NC Vignoli Sergio ITA EMI FE 999 1421 1149 1993 M 198059
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Di Pasquale Karol 4.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 0

2 2 NC Brini Dario 4.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 9 B 1 | 21 N 1 | 15 B 1 | 0

3 3 NC Bianco Paolo 3.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 5 B 1 | 14 N 1 | 23 B 1 | 0

4 4 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0

5 5 NC Simioli Stefano 3.0 ITA | 23 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 24 B 1 | 0

6 6 NC Laneve Giulio 3.0 ITA | 4 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 0

7 7 3N Rubini Alessandro 2.5 ITA | 2 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0

8 8 NC Lombardo Cosimo 2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 0

9 9 NC Solinas Roberto 2.5 ITA | 22 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 0

10 10 NC Baraldi Matteo 2.0 ITA | 12 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0

11 11 NC Taddia Davide 2.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 6 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 1

12 12 NC Cavicchi Francesco 2.0 ITA | 10 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Rubini Riccardo 1.5 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 24 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 0

14 14 NC Fattouh Wael 1.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 11 N 0 | 0

15 15 NC Naldi Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 0 0 | 7 B 0 | 2 N 0 | -1

16 16 NC Vignoli Sergio 1.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Occari Maurizio 1.0 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Belle ' Ivan 0.5 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 1

19 19 NC Rufini Elios 0.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0

20 20 2N Reggiani Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Incocciati Valerio 0.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 7 N 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0

22 22 NC Galante Raimondo 0.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0

23 23 NC Chiarelli Massimo 0.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 3 N 0 | 0

24 24 NC Bianchi Nicolo' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | 5 N 0 | -2
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Baraldi Matteo ITA 1649 3 1.00 1.79 -0.79 1402.001553 2000 M 2815287 148326

3 NC Bianco Paolo ITA 1741 3 2.50 2.71 -0.21 1248.501735 2007 M 2849580 119152

2 NC Brini Dario ITA 1886 3 3.00 2.64 0.36 1276.752104 2008 M 2849599 169453

12 NC Cavicchi Francesco ITA 1773 1 1.00 0.67 0.33 1324.002302 1980 M 842222 132023

23 NC Chiarelli Massimo ITA 1330 3 0.00 1.07 -1.07 1351.25767 1957 M 857807 122672

4 NC De Marco Leonardo ITA 1358 3 2.00 1.27 0.73 1338.001682 2010 M 28544129 189353

1 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 3 3.00 1.69 1.31 1498.002234 2007 M 2835709 161827

22 NC Galante Raimondo ITA 1111 3 0.00 0.35 -0.35 1448.50864 1971 M 2843728 169338

6 NC Laneve Giulio ITA 1795 3 2.00 2.73 -0.73 1228.751572 2007 M 2860282 168672

8 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 3 1.50 0.72 0.78 1373.251619 2009 M 28550609 192873

15 NC Naldi Stefano ITA 1085 2 0.00 0.23 -0.23 1422.001498 1961 M 28559908 194161

17 NC Occari Maurizio ITA 2018 0 0.00 0 1365.002277 1959 M 828033 102236

20 2N Reggiani Riccardo ITA 1761 1 0.00 0.69 -0.69 1619.00884 1964 M 842311 132014

7 3N Rubini Alessandro ITA 1381 3 1.50 1.11 0.39 1403.001649 2009 M 28544196 189359

13 NC Rubini Riccardo ITA 1217 2 0.00 0.16 -0.16 1408.001530 1979 M 28549767 191643

5 NC Simioli Stefano ITA 1423 3 2.00 1.50 0.5 1328.001672 1964 M 807761 102231

9 NC Solinas Roberto ITA 1642 3 1.50 1.94 -0.44 1344.251590 1961 M 809942 102227

11 NC Taddia Davide ITA 1447 2 1.00 0.73 0.27 1384.001710 1979 M 890979 150201
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Belle ' Ivan ITA 1365 0 0.00 1.00 -0.5 -15 1618.001217 1998 M 142280

24 NC Bianchi Nicolo' ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1320.00585 1993 M 198249

14 NC Fattouh Wael ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1440.001118 1993 M 198057

21 NC Incocciati Valerio ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1498.50764 1997 M 198058

19 NC Rufini Elios ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1711.00976 2012 M 196625

16 NC Vignoli Sergio ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1421.331149 1993 M 198059
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Rubini Riccardo ITA 1217   |  1 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 0 - 1

2 7 3N Rubini Alessandro ITA 1381   |  2 NC Brini Dario ITA 1886 0 - 1

3 8 NC Lombardo Cosimo ITA 1242   |  3 NC Bianco Paolo ITA 1741 Â½ - Â½

4 4 NC De Marco Leonardo ITA 1358   |  6 NC Laneve Giulio ITA 1795 0 - 1

5 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1330   |  5 NC Simioli Stefano ITA 1423 0 - 1

6 22 NC Galante Raimondo ITA 1111   |  9 NC Solinas Roberto ITA 1642 0 - 1

7 12 NC Cavicchi Francesco ITA 1773   |  10 NC Baraldi Matteo ITA 1649 1 - 0

8 18 NC Belle ' Ivan ITA 1365   |  17 NC Occari Maurizio ITA 2018 0 - 1

9 11 NC Taddia Davide ITA 1447   |  0 - F

10 14 NC Fattouh Wael ITA 999   |  0 - F

11 15 NC Naldi Stefano ITA 1085   |  0 - F

12 16 NC Vignoli Sergio ITA 999   |  0 - F

13 19 NC Rufini Elios ITA 999   |  0 - F

14 20 2N Reggiani Riccardo ITA 1761   |  0 - F

15 21 NC Incocciati Valerio ITA 999   |  0 - F

16 24 NC Bianchi Nicolo' ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Simioli Stefano 1 ITA 1423   |  8 NC Lombardo Cosimo 0.5 ITA 1242 1 - 0

2 9 NC Solinas Roberto 1 ITA 1642   |  7 3N Rubini Alessandro 0 ITA 1381 Â½ - Â½

3 19 NC Rufini Elios 0 ITA 999   |  12 NC Cavicchi Francesco 1 ITA 1773 0 - 1

4 11 NC Taddia Davide 0 ITA 1447   |  4 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1358 0 - 1

5 10 NC Baraldi Matteo 0 ITA 1649   |  13 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1217 1 - 0

6 14 NC Fattouh Wael 0 ITA 999   |  23 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1330 1 - 0

7 21 NC Incocciati Valerio 0 ITA 999   |  15 NC Naldi Stefano 0 ITA 1085 0 - 1

8 16 NC Vignoli Sergio 0 ITA 999   |  22 NC Galante Raimondo 0 ITA 1111 1 - 0

9 1 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1619   |  0 - F

10 2 NC Brini Dario 1 ITA 1886   |  0 - F

11 6 NC Laneve Giulio 1 ITA 1795   |  0 - F

12 17 NC Occari Maurizio 1 ITA 2018   |  0 - F

13 3 NC Bianco Paolo 0.5 ITA 1741   |  0 - F

14 18 NC Belle ' Ivan 0 ITA 1365   |  0 - F

15 20 2N Reggiani Riccardo 0 ITA 1761   |  0 - F

16 24 NC Bianchi Nicolo' 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bianco Paolo 0.5 ITA 1741   |  5 NC Simioli Stefano 2 ITA 1423 1 - 0

2 2 NC Brini Dario 1 ITA 1886   |  9 NC Solinas Roberto 1.5 ITA 1642 1 - 0

3 1 NC Di Pasquale Karol 1 ITA 1619   |  10 NC Baraldi Matteo 1 ITA 1649 1 - 0

4 4 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1358   |  16 NC Vignoli Sergio 1 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Lombardo Cosimo 0.5 ITA 1242   |  14 NC Fattouh Wael 1 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Laneve Giulio 1 ITA 1795   |  11 NC Taddia Davide 0 ITA 1447 0 - 1

7 7 3N Rubini Alessandro 0.5 ITA 1381   |  21 NC Incocciati Valerio 0 ITA 999 1 - 0

8 13 NC Rubini Riccardo 0 ITA 1217   |  24 NC Bianchi Nicolo' 0 ITA 999 1 - 0

9 12 NC Cavicchi Francesco 2 ITA 1773   |  0 - F

10 15 NC Naldi Stefano 1 ITA 1085   |  0 - F

11 17 NC Occari Maurizio 1 ITA 2018   |  0 - F

12 18 NC Belle ' Ivan 0 ITA 1365   |  0 - F

13 19 NC Rufini Elios 0 ITA 999   |  0 - F

14 20 2N Reggiani Riccardo 0 ITA 1761   |  0 - F

15 22 NC Galante Raimondo 0 ITA 1111   |  0 - F

16 23 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1330   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Reggiani Riccardo 0 ITA 1761   |  1 NC Di Pasquale Karol 2 ITA 1619 0 - 1

2 21 NC Incocciati Valerio 0 ITA 999   |  2 NC Brini Dario 2 ITA 1886 0 - 1

3 22 NC Galante Raimondo 0 ITA 1111   |  4 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1358 0 - 1

4 14 NC Fattouh Wael 1 ITA 999   |  3 NC Bianco Paolo 1.5 ITA 1741 0 - 1

5 15 NC Naldi Stefano 1 ITA 1085   |  7 3N Rubini Alessandro 1.5 ITA 1381 0 - 1

6 23 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1330   |  8 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA 1242 0 - 1

7 16 NC Vignoli Sergio 1 ITA 999   |  6 NC Laneve Giulio 1 ITA 1795 0 - 1

8 18 NC Belle ' Ivan 0 ITA 1365   |  13 NC Rubini Riccardo 1 ITA 1217 Â½ - Â½

9 5 NC Simioli Stefano 2 ITA 1423   |  0 - F

10 12 NC Cavicchi Francesco 2 ITA 1773   |  0 - F

11 9 NC Solinas Roberto 1.5 ITA 1642   |  0 - F

12 10 NC Baraldi Matteo 1 ITA 1649   |  0 - F

13 11 NC Taddia Davide 1 ITA 1447   |  0 - F

14 17 NC Occari Maurizio 1 ITA 2018   |  0 - F

15 19 NC Rufini Elios 0 ITA 999   |  0 - F

16 24 NC Bianchi Nicolo' 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brini Dario 3 ITA 1886   |  15 NC Naldi Stefano 1 ITA 1085 1 - 0

2 1 NC Di Pasquale Karol 3 ITA 1619   |  18 NC Belle ' Ivan 0.5 ITA 1365 1 - 0

3 3 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1741   |  23 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1330 1 - 0

4 5 NC Simioli Stefano 2 ITA 1423   |  24 NC Bianchi Nicolo' 0 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Laneve Giulio 2 ITA 1795   |  22 NC Galante Raimondo 0 ITA 1111 1 - 0

6 9 NC Solinas Roberto 1.5 ITA 1642   |  21 NC Incocciati Valerio 0 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Taddia Davide 1 ITA 1447   |  14 NC Fattouh Wael 1 ITA 999 1 - 0

8 10 NC Baraldi Matteo 1 ITA 1649   |  19 NC Rufini Elios 0 ITA 999 1 - 0

9 4 NC De Marco Leonardo 3 ITA 1358   |  0 - F

10 7 3N Rubini Alessandro 2.5 ITA 1381   |  0 - F

11 8 NC Lombardo Cosimo 2.5 ITA 1242   |  0 - F

12 12 NC Cavicchi Francesco 2 ITA 1773   |  0 - F

13 13 NC Rubini Riccardo 1.5 ITA 1217   |  0 - F

14 16 NC Vignoli Sergio 1 ITA 999   |  0 - F

15 17 NC Occari Maurizio 1 ITA 2018   |  0 - F

16 20 2N Reggiani Riccardo 0 ITA 1761   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 4 (2209035C) - Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Di Pasquale Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 2234 Media: 1498.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rubini Riccardo ITA 1217 402 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 NC Baraldi Matteo ITA 1649 -30 0.46 1 2 2

4 N 20 2N Reggiani Riccardo ITA 1761 -142 0.31 1 3 3

5 B 18 NC Belle ' Ivan ITA 1365 1 3 4

1.69 3 4

2 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 2104 Media: 1276.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Rubini Alessandro ITA 1381 505 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 NC Solinas Roberto ITA 1642 244 0.8 1 2 2

4 N 21 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 2 3

5 B 15 NC Naldi Stefano ITA 1085 801 0.92 1 3 4

2.64 3 4

3 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1735 Media: 1248.50 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 499 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Simioli Stefano ITA 1423 318 0.87 1 1 1

4 N 14 NC Fattouh Wael ITA 999 1 1 2

5 B 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1330 411 0.92 1 2 3

2.71 2 3

4 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1682 Media: 1338.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Laneve Giulio ITA 1795 -437 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Taddia Davide ITA 1447 -89 0.38 1 1 1

3 B 16 NC Vignoli Sergio ITA 999 1 1 2

4 N 22 NC Galante Raimondo ITA 1111 247 0.81 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.27 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Simioli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1672 Media: 1328.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1330 93 0.63 1 1 1

2 B 8 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 181 0.74 1 2 2

3 N 3 NC Bianco Paolo ITA 1741 -318 0.13 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 24 NC Bianchi Nicolo' ITA 999 1 2 3

1.5 2 3

6 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1572 Media: 1228.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC De Marco Leonardo ITA 1358 437 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 NC Taddia Davide ITA 1447 348 0.89 0 1 1

4 N 16 NC Vignoli Sergio ITA 999 1 1 2

5 B 22 NC Galante Raimondo ITA 1111 684 0.92 1 2 3

2.73 2 3

7 Rubini Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1649 Media: 1403.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Brini Dario ITA 1886 -505 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Solinas Roberto ITA 1642 -261 0.18 Â½ 0 0

3 B 21 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 0 1

4 N 15 NC Naldi Stefano ITA 1085 296 0.85 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.11 1 2

8 Lombardo Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1619 Media: 1373.25 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bianco Paolo ITA 1741 -499 0.08 Â½ 0 0

2 N 5 NC Simioli Stefano ITA 1423 -181 0.26 0 0 0

3 B 14 NC Fattouh Wael ITA 999 1 0 1

4 N 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1330 -88 0.38 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.72 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Solinas Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1590 Media: 1344.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Galante Raimondo ITA 1111 531 0.92 1 1 1

2 B 7 3N Rubini Alessandro ITA 1381 261 0.82 Â½ 1 1

3 N 2 NC Brini Dario ITA 1886 -244 0.2 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 21 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 1 2

1.94 1 2

10 Baraldi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1553 Media: 1402.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cavicchi Francesco ITA 1773 -124 0.33 0 0 0

2 B 13 NC Rubini Riccardo ITA 1217 432 0.92 1 1 1

3 N 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 30 0.54 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 19 NC Rufini Elios ITA 999 1 1 2

1.79 1 2

11 Taddia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1710 Media: 1384.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC De Marco Leonardo ITA 1358 89 0.62 0 0 0

3 N 6 NC Laneve Giulio ITA 1795 -348 0.11 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Fattouh Wael ITA 999 1 1 2

0.73 1 2

12 Cavicchi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 2302 Media: 1324.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Baraldi Matteo ITA 1649 124 0.67 1 1 1

2 N 19 NC Rufini Elios ITA 999 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.67 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Rubini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1530 Media: 1408.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 -402 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Baraldi Matteo ITA 1649 -432 0.08 0 0 0

3 B 24 NC Bianchi Nicolo' ITA 999 1 0 1

4 N 18 NC Belle ' Ivan ITA 1365 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1

14 Fattouh Wael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1118 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1330 -331 0.12 1 1 1

3 N 8 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 -243 0.2 0 1 1

4 B 3 NC Bianco Paolo ITA 1741 -742 0.08 0 1 1

5 N 11 NC Taddia Davide ITA 1447 -448 0.08 0 1 1

0.48 1 1

15 Naldi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1085 Perf: 1498 Media: 1422.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Incocciati Valerio ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 7 3N Rubini Alessandro ITA 1381 -296 0.15 0 0 1

5 N 2 NC Brini Dario ITA 1886 -801 0.08 0 0 1

0.23 0 1

16 Vignoli Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1149 Media: 1421.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Galante Raimondo ITA 1111 -112 0.35 1 1 1

3 N 4 NC De Marco Leonardo ITA 1358 -359 0.1 0 1 1

4 B 6 NC Laneve Giulio ITA 1795 -796 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.53 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Occari Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2277 Media: 1365.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Belle ' Ivan ITA 1365 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

18 Belle ' Ivan
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -15 Perf: 1217 Media: 1618.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Occari Maurizio ITA 2018 -653 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Rubini Riccardo ITA 1217 148 0.7 Â½ 0 0

5 N 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 -254 0.19 0 0 0

0.97 0 0

19 Rufini Elios
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 976 Media: 1711.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Cavicchi Francesco ITA 1773 -774 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 10 NC Baraldi Matteo ITA 1649 -650 0.08 0 0 0

0.16 0 0

20 Reggiani Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 884 Media: 1619.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 NC Di Pasquale Karol ITA 1619 142 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.69 0 0
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Incocciati Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 764 Media: 1498.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Naldi Stefano ITA 1085 -86 0.38 0 0 0

3 N 7 3N Rubini Alessandro ITA 1381 -382 0.09 0 0 0

4 B 2 NC Brini Dario ITA 1886 -887 0.08 0 0 0

5 N 9 NC Solinas Roberto ITA 1642 -643 0.08 0 0 0

0.63 0 0

22 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 864 Media: 1448.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Solinas Roberto ITA 1642 -531 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Vignoli Sergio ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC De Marco Leonardo ITA 1358 -247 0.19 0 0 0

5 N 6 NC Laneve Giulio ITA 1795 -684 0.08 0 0 0

0.35 0 0

23 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 767 Media: 1351.25 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Simioli Stefano ITA 1423 -93 0.37 0 0 0

2 N 14 NC Fattouh Wael ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 88 0.62 0 0 0

5 N 3 NC Bianco Paolo ITA 1741 -411 0.08 0 0 0

1.07 0 0

24 Bianchi Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 585 Media: 1320.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 NC Rubini Riccardo ITA 1217 -218 0.22 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 5 NC Simioli Stefano ITA 1423 -424 0.08 0 0 0

0.3 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE 4 (2209035C) - Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE EMILIA-ROMAGNA GIRONE
4 (2209035C)
Ferrara - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Fattouh Wael ITA 4 1.0 1440 1247 999 1993 M 198057

16 NC Vignoli Sergio ITA 3 1.0 1421 1296 999 1993 M 198059

18 NC Belle ' Ivan ITA 3 0.5 1618 1345 1365 1998 M 142280

21 NC Incocciati Valerio ITA 4 0.0 1498 698 999 1997 M 198058
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